TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Exploitation détaillée

Vosta, Sebastian Temps total: 1:21:47.56

Association: MoreThanBike
Dossard: 208

Enduro Place par parcours: 301 (de 520)

Meilleur temps dans le parcours: 55:13.23

Catégorie: Place par catégorie: 129(de 220)

Men Meilleur temps dans la catégorie: 55:13.23
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Prolog 3:00.80 103 0:34.63 179 0:34.63 3:00.80 103 0:34.63 179 0:34.63
Stage 1 5:36.62 142 1:43.27 307 1:43.27 8:37.42 129 2:15.74 261 2:15.74
Stage 2 15:07.01 177 11:19.89 424 11:19.89 23:44.43 177 13:35.63 423 13:35.63
Stage 3 5:31.35 123 1:33.97 237 1:33.97 29:15.78 174 15:09.60 418 15:09.60
Stage 4 11:28.55 124 2:07.17 261 2:07.17 40:44.33 171 17:09.87 406 17:09.87
Stage 5 5:35.68 85 0:57.45 150 0:57.45 46:20.01 163 18:07.32 383 18:07.32
Stage 6 10:21.95 116 2:16.05 243 2:16.05 56:41.96 151 20:23.37 347 20:23.37
Stage 7 10:54.75 102 2:39.06 202 2:39.06 1:07:36.71 139 23:02.43 326 23:02.43
Stage 8 5:46.25 125 1:45.33 264 1:45.33 1:13:22.96 134 24:47.76 316 24:47.76
Stage 9 8:24.60 101 1:46.57 195 1:46.57 1:21:47.56 129 26:34.33 301 26:34.33
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